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3 منهای فوتبال

حضور کیفی کاروان ایران در بازی‌های زمستانی هاربیندنیامالی: کار ویژه‌ای در بحث ورزشگاه‌ها آغاز کردیم
احمد دنیامالی وزیر ورزش صبح دیروز 
در حاشیه جلسه هیأت دولت در جمع 
خبرنگاران با اشاره به اقدامات سپاه 
پاسداران انقاب اسامی، گفت: »ما 
دیشب اثبات کردیم که گنبد آهنین آنها 
آبکشی بیش نیست و موفق شدیم به 
رژیم صهیونیستی نشان دهیم که اگر 
شرارت‌های دیگری انجام دهند حتماً 
پاسخ محکم‌تری خواهیم داشت.« 
او درباره ورزشگاه‌های کشور گفت: 
»در بحث ورزشگاه‌ها مطالباتی مردم 
دارند که مطالبات، درستی است و 
با یک انباشتگی در بحث نگهداشت 
ورزشگاه‌ها مواجه بودیم. به هر حال 
از زمانی که من شروع به کار کردم که 
حدود ۴۰ روز گذشته، یک کار ویژه‌ای 
را سامان دادیم و مردم مطمئن باشند 

که ما بزودی، شرایط ورزشگاه‌ها را 
از لحاظ نور، سکو و حتی چمن را به 
یک سرانجام خوبی خواهیم رساند. 
در مورد ورزشگاه آزادی هم به سرعت 
و به صورت سه شیف کار می‌کنیم و 
ان‌شاءالله تا پایان پاییز ورزشگاه آزادی 
در مدار بهره‌برداری قرار خواهد گرفت.« 
به گفته وزیر ورزش و جوانان، استان‌ها 
مسئول بازسازی ورزشگاه‌ها هستند: »در 
استان‌ها به لیگ برتر و لیگ یک توجه 
داریم. طی توافقی که با وزیر کشور 
داشتیم استاندارها را مسئول نظارت و 
تأمین منابع لازم برای ورزشگاه‌هایی 
که در آن لیگ برتر و دسته یک برگزار 
می‌شود، کردیم و آنها مسئول بازسازی 
و آماده‌سازی ورزشگاه‌ها خواهند بود.« 
دنیامالی درباره وام ازدواج و اشتغال 

جوانان هم گفت: »در مورد وام ازدواج 
و اشتغال نشست‌هایی با رئیس بانک 
مرکزی و وزیر اقتصاد و دارایی داشتیم 
و سامانه مربوطه باز شده و ان‌شاءالله 
را  ازدواج و اشتغال  بزودی وام‌های 

پرداخت خواهیم کرد.«

ن  سیو ا ر فد فنی  کمیته  نشست   
وزنه‌برداری برای بررسی عملکرد تیم ملی 
جوانان در جهانی اسپانیا برگزار شد. 
نشستی که ظاهراً باعث تغیرات در تیم 
جوانان می‌شود. تیم ملی وزنه‌برداری 
جوانان با یک سفر پرحاشیه راهی 
اسپانیا شد و در کسب نتیجه هر دو تیم 

مردان و زنان با ناکامی روبه‌رو شد. بعد 
از بازگشت تیم حالا اعضای کادرفنی به 
کمیته فنی احضار شدند تا درباره این 
نتایج پاسخگو باشند. در این نشست 
کمیته فنی سجاد انوشیروانی رئیس 
فدراسیون وزنه‌برداری به همراه حسین 
رضازاده و دیگر اعضای کمیته فنی حضور 
داشتند. نکته مهم این نشست حضور 
بهداد سلیمی بعد از مدت‌ها غیبت 
بود. بهداد سلیمی که سفرش در اسپانیا 
خیلی حاشیه‌ساز شده بود، بعد از مدتی 

بی‌خبری در این نشست حاضر شد. در 
ابتدای این نشست ابتدا کوروش باقری 
مسئول تیم ملی دختران توضیحاتی را 
درباره عملکرد بانوان داد که در مسابقات 
عملکرد خوبی نداشتند. قرار شد، 
راهکارهای جدیدی برای ساخت یک 
تیم جدید ارائه شود تا تیم بانوان 
بتواند در سال‌های آینده عملکرد بهتری 
داشته باشد. هادی پانزوان سرمربی 
تیم ملی وزنه‌برداری جوانان گزارشی 
را از عملکرد تیمش داد. شاید غیبت 

6 وزنه‌بردار باعث شد تا عملکرد این 
تیم بسیار پایین‌تر از توقعات باشد اما 
با این‌حال فدراسیون و اعضای کمیته 
فنی از عملکرد چهار وزنه‌بردار دیگر 
تیم راضی نبودند. به نظر تغییراتی در 
تیم ملی جوانان به وجود می‌آید. شاید 
توجیه فنی زیادی برای این تغییرات 
وجود نداشته باشد اما برای اینکه از 
حاشیه‌ها کم شود ظاهراً تغییراتی را در 

تیم جوانان ایجاد می‌کنند.
شاید اگر حواشی سفر به اسپانیا هم 

نبود بعد از چهار بار قهرمانی جهان، 
رتبه یازدهم دنیا هم قابل توجیه نباشد. 
به نظر تمام این عوامل حکم به تغییرات 
در تیم جوانان می‌داد اما شاید سؤال 
مهم این‌ باشد که چه کسی می‌تواند 
باشد؟ در  پانزوان  جایگزین هادی 
سال‌های اخیر بارها قهرمانان سابق 
وزنه‌برداری برای حضور در تیم‌های ملی 
حکم گرفتند اما عمر مربیگیری آنها 
خیلی زود تمام شد و دست فدراسیون 
برای انتخاب جایگزین هم خالی است.

نشست هماهنگی ستاد بازی‌های 
زمستانی هاربین چین با حضور 
مدیران و مسئولان کمیته و رؤسای 
دو فدراسیون در کمیته ملی المپیک 
برگزار شد. چهار مانده به افتتاح 
بازی‌های آسیایی زمستانی هاربین 
به منظور هماهنگی‌های لازم برای 
اعزام کاروان ایران به این رویداد، 
نشست ستاد به ریاست محمود 
خسروی‌وفا، مناف هاشمی رئیس 
و دبیرکل کمیته ملی المپیک و 
با حضور رؤسای فدراسیون‌های 
کوهنوردی و اسکی برگزار شد. عباس 
نظریان رئیس فدراسیون اسکی 
درباره وضعیت اردوها و ملی‌پوشان 
ی  شته‌ها ر و  سکی  ا ی  شته‌ها ر
 ، لینگ کر و  یخ  ی  و ر سکیت  ا

توضیحاتی داد. رضا زارعی رئیس 
فدراسیون کوهنوردی و صعودهای 
ملی‌پوشان  درباره  هم  ورزشی 
صحرانوردی و کوهستان مطالبی 
ارائه کرد. سیدمناف هاشمی دبیرکل 
کمیته بعد از  سخنان آنها با تأکید 
بر اعزام کیفی کاروان ایران در این 
دوره، کارشناسان کمیته ملی المپیک 
و مرکز نظارت بر تیم‌های ملی را 
مکلف کرد با بررسی گزارش‌ رؤسای 
فدراسیون‌های اسکی و کوهنوردی، 
نتیجه بررسی‌ها در جلسه هفته 
آینده اعام شود. با تأکید ریاست 
کمیته مقرر شد تست‌های آمادگی 
جسمانی و کنترل دوپینگ به عنوان 
ماک اصلی اعزام ملی‌پوشان در 
چند مرحله انجام گیرد. گزینه‌های 

پرچمداری کاروان اعزامی با در نظر 
گرفتن شرایط فرهنگی و رزومه 
ورزشکاران به هیأت اجرایی معرفی 
شوند. بازی‌های زمستانی آسیایی از 
19 تا 26 بهمن ماه در شهر هاربین 

چین برگزار می‌شود.

 14 مهرماه؛ بزرگداشت 
شهدای مقاومت

جامعه ورزش کشور، 14مهرماه مراسم  گرامیداشت 
شهدای مقاومت، شهید سیدحسن نصرالله و سردار 

عباس نیلفروشان را برگزار می‌کند.
اهالی ورزش عصر شنبه هفته آینده از ساعت 15 تا 
17 در زورخانه جوانمردان شهدای کن دور هم جمع 
می‌شوند تا یاد و خاطره شهدای مقاومت را زنده 

نگه‌ دارند.

تمجید پارالمپیک آسیا از ستاره پاراتکواندو

 منتظر درخشش رحیمی 
در لس‌آنجلس باشید

کمیته پارالمپیک آسیا با مرور رویدادهای مهم و 
لحظات به یادماندنی بازی‌های پاریس پارالمپیک 
2024 پاریس، با انتشار یادداشتی به حضور تأثیرگذار 
زنان این قاره در فینال رقابت‌های پاراتکواندو پرداخته 
و به تاریخ‌سازی زهرا رحیمی جوان‌ترین ملی‌پوش 
کاروان »فرزندان ایران« با مدال نقره‌اش اشاره کرده 
است. در بخشی از این یادداشت آمده است: »زهرا 
رحیمی پاراتکواندوکار 15ساله و جوان‌ترین ورزشکار 
کاروان ایران، در اولین حضور پارالمپیکی خود، به 
نایب‌قهرمانی دست یافت. رحیمی که با این نشان، 
اولین مدال ایران در بازی‌های پارالمپیک 2024 پاریس 
به ارمغان آورد، در این‌باره گفت: »دوست داشتم 
رنگ مدالم طلا باشد، اما به دلیل مصدومیت زانو 
نتوانستم. من جوانم و امیدوارم در آینده قهرمان 
پارالمپیک‌ شوم.« او در پارالمپیک لس‌آنجلس2028 
هم در رده سنی جوان قرار دارد و بدون تردید ایران و 

رسانه‌ها به او توجه خواهند داشت.

تعویق سوپرلیگ غرب آسیا
 فدراسیون جهانی بسکتبال مسابقات سوپرلیگ 
غرب آسیا را به تعویق انداخت. درحالی‌که قرار بود 
این رقابت‌ها  از ۲۳مهرماه شروع  شود و  طبق اعلام 
فیبا قرعه‌کشی دور مقدماتی این رقابت‌ها جمعه  
۱۳مهرماه  به‌صورت آنلاین برگزار می‌شود، اما با 
تصمیم فدراسیون جهانی به تعویق افتاد. تیم نماینده 
اسلامشهر که فصل قبل با شکست شهرداری گرگان  
قهرمان  لیگ برتر شده، تنها نماینده ایران در این 

رقابت‌ها خواهد بود.
 

 شب کم‌فروغ امینی 
در لیگ بسکتبال فرانسه

تیم بسکتبال نانسی فرانسه در شب کم‌فروغ محمد 
امینی مقابل حریفش تن به شکست داد. هفته دوم 
لیگ برتر بسکتبال فرانسه  درحالی سه‌شنبه شب 
به پایان رسید که تیم نانسی با محمد امینی  ستاره 
 19ساله ایرانی‌اش در بازی مقابل دیژون با نتیجه
93-84 باخت. فوروارد جوان تیم ملی ایران در این 
مسابقه پنج دقیقه برای تیم نانسی به زمین رفت 
اما نتوانست عملکرد قابل قبولی را به ثبت برساند و 
شاهد باخت تیمش بود. تیم نانسی درحال حاضر با 
یک برد و یک باخت در رتبه نهم لیگ فرانسه قرار دارد.

 

 محرومیت 8 ساله ورزشکار
پاور لیفتینگ

یک ورزشکار پاورلیفتینگ برای ۸ سال از فعالیت در 
همه حوزه‌های ورزشی محروم شد.

شورای صدور رأی ستاد ملی مبارزه با دوپینگ ایران با 
رأیی ویژه »علی جنگی« ورزشکار پاورلیفتینگ را برای 
۸ سال از فعالیت در تمامی حوزه‌های ورزشی محروم 
کرد. رأیی برای دو تخلف این ورزشکار که هر کدام 
شامل محرومیت ۴ساله بوده صادر شده است. اول 
بخش ابلاغیه فرم کنترل دوپینگ که نشان‌دهنده 
اطاع از انتخاب و لزوم حضور در ایستگاه کنترل 
دوپینگ هست را امضا کرد اما به رغم تذکر چندباره، 
او تست نداد و سالن مسابقات را ترک کرد. او به دلیل 
غیبت در جلسه بررسی اولیه و عدم پاسخگویی به 
مکاتبات ایران‌نادو برای ۴سال از فعالیت‌های ورزشی 
محروم شد و تخلف دوم او فروش مواد ممنوعه قاچاق 
بود که بابت آن هم چهارسال محرومیت به پایش 
نوشته شد تا در مجموع 8سال از همه فعالیت‌های 

ورزشی محروم شود.

آخرین اعزام روئینگی‌ها با قایقرانی
تیم ملی روئینگ ایران در آخرین سفرش با 
فدراسیون قایقرانی شنبه هفته آینده برای 
قهرمانی آسیای زیر 19سال به ازبکستان می‌رود. 
مسابقات روئینگ قهرمانی آسیا از ۱۹مهر در 
سمرقند ازبکستان آغاز می‌شود که تیم روئینگ 
ایران با ترکیب 5نفره راهی این مسابقات می‌شود. 
تیم ملی ایران درحالی شنبه هفته آینده راهی 
مسابقات می‌شود که روئینگ دیروز به طور 
رسمی از فدراسیون قایقرانی جدا شد. با تصمیم 
وزیر ورزش و جوانان قرار است روئینگ به عنوان 
یک فدراسیون مستقل فعالیت خود را شروع 
کند. با اینکه این جدایی در آستانه مسابقات 
قهرمانی آسیا رخ داد، فدراسیون قایقرانی کارهای 
مربوط به اعزام را انجام داد و حضور روئینگ در 
قهرمانی آسیا ازبکستان آخرین اعزامی است که 
این رشته با فدراسیون قایقرانی انجام داد. مهسا 
جاور، فاطمه مجلل، زینب نوروزی، کیمیا زارعی و 
امیرحسین محمدپور در مسابقات قهرمانی آسیای 

ازبکستان شرکت می‌کنند.
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 درحالی‌که این روزها بوی اختلاف 
از فدراسیون تکواندو می‌آید، اصغر 
رحیمی مدیرفنی تیم‌های ملی این 

موضوع را تکذیب می‌کند. با اینکه 
دختران تکواندوکار با یک نقره و یک 
برنز زیرنظر مینو مداح در المپیک 

دست به تاریخ‌سازی زده و نمایشی 
درخشان در شیاپ‌چانگ پاریس 
داشتند، خبری از ادامه همکاری 

 دوستانی 
که مراسم 

تقدیر از تیم 
ملی  را برگزار 

می‌کنند 
باید اولویت 

را دعوت 
سرمربی 
بدانند  تا 

شائبه‌ و 
حواشی 

به‌وجود نیاید

 یکی دو ماه آینده درباره کادرفنی تصمیم‌گیری می‌شود

رحیمی: اختلافی با مداح نداریم
فدراسیون با سرمربی موفق تیم 
ملی دختران نیست. طبق شنیده‌ها 
قرارداد مداح آخر شهریور به پایان 
رسیده و درحالی‌که 12 روز از موعد آن 
می‌گذرد، همچنان صحبتی با مداح 
در زمینه تمدید قرارداد نشده است. 
اصغر رحیمی مدیرفنی تیم‌های ملی 
در این زمینه می‌گوید: »درباره تیم 
ملی باید جلسه کمیته فنی برگزار 
شود تا تصمیم‌گیری شود. معمولاً 
بعد از المپیک، مسابقات مهمی 
وجود ندارد و رقابت‌های حساس 
ما در سال 2024 المپیک بود و حالا 
هم فصل مسابقات نوجوانان جهان 
و جهانی پومسه است. مسابقات 
مهم ما سال 2025 برگزارمی شود، 
بنابراین نیازی به عجله نیست، 
البته که این به منزله تعطیلی اردوها 
نخواهد بود و بزودی تمرینات از سر 
گرفته می‌شود.« او همچنین در پاسخ 
به اینکه با توجه به نتایج درخشان 
تیم دختران و پسران در المپیک، 
قرارداد سرمربیان تیم‌ها تمدید 
می‌شود یانه گفت: »همه مربیان 
ما تا پایان المپیک با فدراسیون 
قرارداد داشتند و نتایج درخشان 
افلاکی و مداح قطعاً نکته‌ای مثبت 
در رزومه آنهاست که در جلسه کمیته 
فنی لحاظ خواهد شد. فعاً تیم در 

حال استراحت است اما یکی، دو ماه 
آینده با برگزاری جلسه کمیته فنی، 
درباره ادامه همکاری با سرمربیان 

تیم تصمیم‌گیری می‌شود.«
 درحالی‌که شائبه‌های زیادی مطرح 
است که چرا مینو مداح در مراسم 
تقدیر از المپیکی‌ها غایب است و 
دستیارش مهروز ساعی به جای او 
حضور پیدا می‌کند، رحیمی هرگونه 
اختلاف فدراسیون با سرمربی تیم 
ملی دختران را تکذیب می‌کند: 
»مینو مداح در استان البرز ساکن 
است و بعضی از مراسمات مختص 
استان تهران است. البته دوستانی 
که این مراسم را برگزار می‌کنند 
باید این موضوع را در نظر داشته 
باشند که اولویت با سرمربی تیم 
ملی است، باید این موضوع را 
رعایت کنند تا چنین شائبه‌ها 
و حواشی به‌وجود نیاید. هیچ 
اختلافی وجود ندارد و این موضوع 
را تکذیب می‌کنم. بعد از المپیک 
اولویت ما مسابقات نوجوانان 
جهان و رقابت‌های جهانی پومسه 
است و اگر هنوز تصمیم به تمدید 
قرارداد یا تصمیم‌گیری درباره تیم 
ملی نکرده‌ایم، به این دلیل است 
نه به‌خاطر اختاف یا مسأله 

دیگری.«

دروازه‌بان سابق تیم ملی هندبال 

برخورداری: با کاستلو به سطح اول آسیا برمی‌گردیم
سناریوی تکراری در تیم ملی سابر

نه خبری از اردو هست و نه سرمربی

اسپانیایی، دوباره  کاستلو  رافائل 
سرمربی تیم ملی هندبال ایران شد. 
او برگشت تا خاطرات خوش سومی 
آسیا و اولین سهمیه جام جهانی‌ برای 
هواداران تداعی شود. هرچند همان 
موقع در حق سرمربی اسپانیایی 
کوتاهی شد و با حذف اسمش از لیست 
کادر فنی تیم ملی در جام جهانی‌ 2016 
و ماچک به جایش روی نیمکت ایران 
نشست. اتفاقی که رافائل بابتش شاکی 
از ایران رفت. مرد اسپانیایی بعد از 
حدود 10 سال دوباره به تهران آمد. اما 
این‌بار فقط و فقط برای تیم ملی آمده 
و می‌خواهد دوباره تیمش را به مدال 
آسیا و سهمیه جهانی برساند. سعید 
برخورداری، دروازه‌بان تیم آدمار لئون 
لیگ اسپانیا، یکی از همان ملی‌پوشانی 
است که دوره قبل شاگرد کاستلو بود. 
ملی‌پوشی که حتی در تیم العربی 
قطر برای او بازی کرده است. دروازه‌بان 
لژیونر ایرانی با خوشحالی از برگشت 
رافائل کاستلو می‌گوید: »مطمئنم با 
این مربی اسپانیایی دوباره به سهمیه 
جهانی می‌رسیم.« او روزهای خوش 
با کاستلو در سال‌های نه‌چندان دور 
را مرور می‌کند: »با رافائل تقریباً دو 

سال و نیم در تیم ثامن‌الحجج سبزوار 
کار کردم، او در تیم العربی قطر هم 
دو سال سرمربی‌ام بود. فکر می‌کنم 
یکی از بزرگ‌ترین مربیانی بود که 
در تاریخ هندبال کشورمان به ایران 
آمده است. در آن زمان که سرمربی 
تیم ملی بود، ما نتایج خیلی خوبی 
گرفتیم. به نظرم تصمیم فدراسیون 
خیلی خوب بود. او مربی نام‌آشنایی 
در اسپانیا و جهان است و حتی جزو 
بهترین بازیکنان جهان هم بوده. 
کاستلو دو سال قبل سرمربی تیم 
ادمارلئون اسپانیا، تیم فعلی من بود.« 
به نظر برخورداری رافائل حتی بهتر از 
وسلین وویویچ است: »وسلین مربی 
بزرگی است ولی قابل قیاس با رافائل 
نیست. آنها در سبک هندبال نیز با 
هم متفاوت هستند. سبک هندبال 
اسپانیا با سبک اروپای شرقی کاملاً 

متفاوت است. در مجموع فکر می‌کنم 
کاستلو کمک بیشتری می‌تواند به 
هندبال ایران بکند. چراکه او شناخت 
کافی از بازیکنان و فرهنگ ایران دارد و 
روحیه‌اش هم با ملی‌پوشان نزدیک‌تر 
است. ما با رافائل بهترین نتایج تاریخ 
هندبال را گرفتیم، او از نظر تاکتیکی 
به هندبال ما خیلی کمک کرد. 
سبک اسپانیایی به هندبال ما خیلی 
می‌خورد.« او مثل همیشه خودش را 
سرباز تیم ملی می‌داند: »قطعاً اگر 
تیم ملی به من نیاز داشته باشد، مثل 
همیشه در خدمت آن هستم. بازی در 
تیم ملی نه‌تنها برای من که برای همه 
بازیکنان باعث افتخار است. امیدوارم 
تیم ملی به آنچه لیاقت دارد، برسد. 
فکر می‌کنم به هر حال ما باید به 
سطح اول آسیا نزدیک شویم و جبران 

این چند سال را بکنیم.«

 سناریوی نبود سرمربی در تیم ملی 
شمشیربازی سابر تکرار شد. درحالی‌که 
فصل جدید رقابت‌های شمشیربازی 
سابر، آبان‌ماه با جام جهانی الجزایر 
شروع می‌شود، اما تیم ملی ایران 
در سکوت به‌سر می‌برد. نه خبری از 
سرمربی تیم هست و نه اردو. درست 
مثل 6 ماه قبل از المپیک 2026 پاریس. 
تیم ملی سابر شناسنامه شمشیربازی 
ایران به حساب می‌آید و بعد از ناکامی 
تیم ملی در المپیک پاریس، با انتقاداتی 
که به فدراسیون شد، انتظار می‌رفت 
فدراسیون بعد از استراحت یک‌ماهه، 
زود دست به‌کار شود و با انتخاب 
سرمربی جدید، اردوها شروع شود، 
بویژه که احمد دنیامالی وزیر ورزش هم 
در جلسه‌ای به پورسلمان تأکید کرده 
انتظار از تیم سابر برای المپیک 2028 
چیزی جز مدال نیست. با این حال 
فعلاً نه خبری از سرمربی جدید شده 
و نه اردو. این روزها خبر رسمی و قطعی 
در این مورد نیست و همه چیز تنها در 
حد شنیده‌هاست. یک‌بار حرف از 
آمدن مجتبی عابدینی بود، اما قطعی 
نشد. دفعه بعد حرف از مربیگری یکی 
از ملی‌پوشان سابر پیش آمد، اما باز 
هم اتفاقی نیفتاد. البته یکی از بزرگان 
شمشیربازی این کار را ریسک سنگینی 
دانست. حتی از شمشیربازان سابر هم 

خبری نیست جز اینکه علی پاکدامن 
در حال درمان مصدومیت پایش است. 
البته همین چند روز پیش، باز خبرهای 
درگوشی حکایت از برگشت امین 
قربانی سرمربی سابق به تیم ملی 
داشت، اما بعدتر خبر جور دیگری 
چرخید. اینکه علی پاکدامن کاپیتان 
تیم ملی شمشیربازی سابر، با هیچ 
مربی به‌جز امین قربانی کار نمی‌کند. 
بعید نیست با آمدن امین قربانی برای 
کار با پاکدامن، یکی‌دو شمشیرباز دیگر 
هم به شرط رضایت قربانی با او کار 
کنند. اما ظاهراً فدراسیون جدای از 
آن به گزینه خارجی هم فکر می‌کند. 
رئیس فدراسیون شمشیربازی دو روز 
پیش در مصاحبه‌ای تنها به یک نکته 
اشاره کرده و گفته: »برنامه ما این است 
که ترکیبی از مربیان داخلی و خارجی را 
در تیم ملی قرار دهیم و بشدت پیگیر 

این موضوع هستیم که زودتر گزینه 
خود را انتخاب کنیم. بحث اصلی 
در این خصوص تأمین مالی است. 
آنچه مسلم است اینکه انتخاب یک 
مربی مطرح و کاربلد سالانه 10میلیارد 
هزینه دارد.« او درحالی به هزینه زیاد 
استخدام مربی خارجی اشاره کرده 
که 44روز مانده به افتتاح المپیک در 
برنامه تلویزیونی مدعی شده بود که 
کریستین بائوی فرانسوی برای 6ماه 
تنها 10هزار یورو از فدراسیون گرفته 
است. برای شمشیربازی این سکوت 
و بی‌خبری نگران‌کننده است و با 
گذشت روزها بدون اتفاقی خاص، تنها 
فرصت‌هاست که برای رشته سابر از 
دست می‌رود درحالی‌که شمشیربازان 
باید هرچه زودتر در اردو تمرینات جدی 
را آغاز کنند تا شروعی موفق در فصل 

پیش‌رو داشته باشند.
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